
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Miejskiej Bartoszyce do realizacji inwestycji samorządu 
wojewódzkiego z zakresu budowy i modernizacji dróg publicznych z udziałem innych samorządów.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz. 944 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża wole przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego zakresu budowy 
i modernizacji dróg publicznych pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową 
przeprawy mostowej na rzece Łynie w miejscowości Bartoszyce” realizowanej przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz udzielających wsparcia finansowego samorządów Miasta Bartoszyce i Powiatu 
Bartoszyckiego.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/246/2013 z 30 października 2013r. w sprawie deklaracji przystąpienia 
samorządu miasta do realizacji zadania inwestycji drogowo-mostowej realizowanej przez samorząd wojewódzki 
i inne samorządy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 7EA284B0-10FD-4F3B-AA4B-C8DB42E0E0A2. Uchwalony Strona 1




